https://sverdlovsk.move.ru/kommercheskaya_nedvijimost/

м. кв - год постройки 1986г. - мощность 10
квт - центральные инженерные системы -
пожарная и охранная сигнализация -
парковка у здания на 10 м/м - помещение
сдано в аренду, надежный арендатор и доход
СТОИМОСТЬ: Стоимость продажи: 9 100 000
(Девять миллионов сто тысяч) рублей -----------
-------------------------------------- ----- Более
подробную информацию уточняйте у наших
менеджеров -------------------------------------------------
----- АН «Партнер Инвест» Коммерческая
недвижимость Без комиссии для покупателей